
 خط مشی خدمات آئین نامه و  

می باشد.  13الی    7و پنجشنبه از   14الی    7ساعت کاری کتابخانه از شنبه تا چهارشنبه  : ساعت کاری کتابخانه

در صورت نیاز به زمان بیشتر برای استفاده از کتابخانه، متقاضیان می توانند با مراجعه به مسئول کتابخانه و پر  

از کتابخانه استفاده نمایند. این امکان برای   24الی    14شرایط در نظر گرفته شده، از ساعت  کردن فرم و پذیرفتن  

 دانشجویانی است که حضور فعال در کتابخانه دارند )زمان زیادی در کتابخانه در حال مطالعه هستند(.

با مراجعه به کتابدار و پر کردن فرم موجود می توانید در این کتابخانه عضو شوید و نیازی عضویت در کتابخانه:  

 به همراه داشتن مدارک نیست.

مدت امانت هر کتاب دو هفته است. اما اگر کتابی بسیار زیاد یا بسیار کم مورد تقاضا باشد، :  مدت امانت کتاب

 متناسب با نیاز موجود، مدت امانت از دو هفته کمتر یا بیشتر خواهد شد. 

شما می توانید عنوان و نویسنده کتاب مورد نظر خود را به کتابدار اطلاع دهید. :  خرید و تهیه کتابدرخواست  

کتاب سفارشی شما در فهرست خرید کتابخانه قرار خواهد گرفت و در صورت تایید کمیته انتخاب، کتاب تهیه و 

 به مجموعه کتابخانه اضافه خواهد شد و شما می توانید کتاب سفارشی خود را امانت بگیرید.

امضای برگه تسویه حساب، منوط به تحویل فایل ورد :  شرایط امضای برگه تسویه حساب و تحویل پایان نامه

 و پی دی اف پایان نامه بر روی سی دی است. و باید به موارد زیر توجه شود: 

 روی سی دی هیچ چیزی نوشته نشود )حتی نام و نام خانوادگی(. 

 دقت نمایید که سی دی به درستی رایت شده و خالی نباشد!!! 

 فایل چاپی پایان نامه به هیچ وجه تحویل گرفته نمی شود.

که :  کتابخانه  اهدای کتاب به هایی  کتاب  پذیرد.  می  را  اهدایی  های  کتاب  بهرامی همه  بیمارستان  کتابخانه 

مناسب مراجعه کنندگان به این کتابخانه هستند، به مجموعه کتابخانه افزوده و سایر منابع به واحد مبادله و اهدای  

می )غیرپزشکی( و بخش کتابخانه ملی و سایر کتابخانه ها اهدا می گردد. در حال حاضر همه کتاب های بخش عمو

 کودک کتابخانه از منابع اهدایی شکل گرفته است. 

جامعه استفاده کننده از کتابخانه شامل اساتید، دانشجویان، کارکنان و بیماران بستری  جامعه استفاده کننده:  

 در بیمارستان بهرامی است. 



هر کسی که به بیمارستان بهرامی مراجعه می کند، عضو بالقوه کتابخانه محسوب شده و با ورود به    عضویت:

 کتابخانه و پر کردن فرم عضویت، به عضو بالفعل تبدیل شده و می تواند از خدمات امانت کتاب استفاده نماید.

طبق قانون اول رانگاناتان: کتاب برای استفاده است! بر این اساس، کتابخانه بیمارستان بهرامی به    امانت کتاب:

صورت قفسه باز مدیریت می شود و مراجعه کنندگان می توانند به راحتی و بدون هیچ گونه محدودیتی از کتاب 

اتاق اساتید منتقل شده و به صورت  ها استفاده کنند. کتاب های فوق تخصصی به جای نگهداری در کتابخانه، به  

 درازمدت به اساتید امانت داده می شود تا مورد استفاده حداکثری قرار گیرند.

مدت امانت هر کتاب دو هفته است. اما اگر کتابی بسیار زیاد یا بسیار کم مورد تقاضا باشد،    مدت امانت کتاب:

 متناسب با نیاز موجود، مدت امانت از دو هفته کمتر یا بیشتر خواهد شد. 

 


